
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

18 июля 2019 года				    №450				г.Новокубанск

О внесении дополнений в решение Совета муниципального образования
Новокубанский район от 20 декабря 2018 года № 383 
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Новокубанский район
на 2019 год


Рассмотрев обращение главы муниципального образования Новокубанский район Александра Владимировича Гомодина, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Новокубанский район, решением Совета муниципального образования  Новокубанский район от 17 октября 2013 года № 50/52 «Об утверждении Положения о порядке  владения, пользования и распоряжения собственностью муниципального образования Новокубанский район», Совет муниципального образования Новокубанский район решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 20 декабря 2018 года № 383 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Новокубанский район на 2019 год» дополнение в таблицу приложения «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Новокубанский район  на 2019 год», добавив строку 2 согласно приложению к настоящему решению. 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Новокубанский район по финансам, бюджету, налогам, вопросам муниципального имущества и контролю (Доля).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.



Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Новокубанский район
В.А.Шевелев



Председатель Совета 
муниципального образования
Новокубанский  район 
Е.Н.Шутов



Приложение 
к решению Совета
муниципального образования
Новокубанский район 
от 18.07.2019 года № 450


ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН НА 2019 ГОД

	№
	Наименование объекта приватизации
	Адрес, 
по которому расположен объект
	Ориен-тировочная площадь объекта
(кв.м )
	Балансовая/ рыночная стоимость объекта/ номинальная стоимость доли (акций) муниципального образования Новокубанский район  в уставном капитале ОАО, стоимость чистых активов по балансу на конец года, предполагаемая выручка от реализации доли (при продаже акций)
	Способ приватизации
	Принадлежность объекта к памятникам истории, архитектуры и культуры
	Сроки приватизации
	Стоимость основных средств МУПов, среднеспи-сочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	  1

	«2
	Помещение  2, 3, 4, 5, 
	Новокубанский район, город Новокубанск, улица Лермонтова, дом № 48
	33,3
	*/710 000

	Способ, предусмотренный  пунктами 2,  2.1 статьи 9 Федерального закона №  159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	нет
	III  квартал 2019  года
	


».



Заместитель главы 
муниципального образования
Новокубанский район
С.Б.Гончаров
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